
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r. 

Poz. 747 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 294  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Międzyresortowego Zespołu do spraw przeglądu uwarunkowań 

procesów inwestycyjnych w Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 58 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Międzyresortowego 

Zespołu do spraw przeglądu uwarunkowań procesów inwestycyjnych w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. poz. 565 oraz 

z 2022 r. poz. 378) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Waldemar Buda – Minister Rozwoju i Technologii, 

b) Małgorzata Golińska – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 

c) Szymon Giżyński – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

d) Piotr Uściński – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, 

e) Rafał Weber – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury, 

f) Marek Gróbarczyk – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury, Pełnomocnik Rządu do spraw gospo-

darki wodą oraz inwestycji w gospodarce morskiej i wodnej, 

g) Andrzej Bittel – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury, Pełnomocnik Rządu do spraw przeciwdzia-

łania wykluczeniu komunikacyjnemu, 

h) Marcin Horała – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, Pełnomocnik Rządu do 

spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego, 

i) Paweł Szefernaker – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, Pełnomocnik 

Rządu do spraw uchodźców wojennych z Ukrainy;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2023-07-25T13:27:35+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-25T16:38:23+0200




